
1,2 年児童数 3 年以上家庭数配付 

令和４年９月９日  

保護者 各位 

                                          柏市立柏の葉小学校   

校長  樫村 雅子  

 

 

令和４年度 スポーツフェスティバルのご案内 
 

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき，深く感謝申し上げます。 

 さて，今年度は３学年合同で「スポーツフェスティバル」を行います。体育の学習を通して子ど

もたちの自主性を育むことを目的とし，子ども同士が互いを尊重したり，励まし合ったりしながら

成長することを目指しています。ご多用とは存じますが，ご参観くださいますよう，ご案内申し上

げます。 

 

記 

 

 

１．日  時  第２・３・５学年  令和４年１０月４日（火） ※予備日 １０月５日(水) 

１～４校時（開会式開始 8:45     閉会式終了 12:00） 

                     

 

       第１・４・６学年  令和４年１０月６日（木） ※予備日 １０月７日(金) 

１～４校時（開会式開始 8:45     閉会式終了 12:00） 

 

 

２．場 所  柏の葉小学校校庭 

 

３．留意点 

  ・保護者の方の参観は，各家庭２名までとさせていただきます。参観の際は密にならないよう，

ご配慮をお願い致します。 

  ・スペースに限りがあるため，全体立ち見での参観になります。（参観場所の開放は，8:15 か

ら）譲り合って応援してください。 

  ・当日は，多目的ホールとスクールプラザを開放しますので，上履きと外履きを入れる袋を持

参してください。 

  ・当日のプログラムや参観場所，使用トイレ等の案内は，後日お子さんを通して連絡します。 

  ・他学年は通常通りの授業を行っています。ご協力をお願いします。 

  ・来校前には必ず検温し，発熱や体調不良の場合は来校をお控えください。 

・自転車は所定の場所にとめてください。なお，お車での来校はご遠慮ください。 

  ・悪天候により延期する場合には，すくすくメールにてお知らせ致します。 

  ・今後のコロナ感染状況によっては，中止や変更があることをご承知おきください。 


